
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกระบี่

68089130476

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางบกลาง  เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ  งานป้ายข้างทาง  ทางหลวงหมายเลข 4345 ตอน ควนกุน-หนองชุมแสง  ระหว่าง กม.2+000-กม.19+204

และทางหลวงหมายเลข 4348 ตอน ห้วยเจ-ควนอารีย์  ระหว่าง กม.0+000-กม.10+500  ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,743,400.00 บาท

3,738,882.55 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 3,735,000.00

จ้างเหมางบกลาง  เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ งานป้ายข้างทาง  ทล.4345 ตอน ควน

กุน-หนองชุมแสง  ระหว่าง กม.2+000-กม.19+204  และทล.4348 ตอน ห้วยเจ-

ควนอารีย์  ระหว่าง กม.0+000-กม.10+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

1

0105548120548 บริษัท ยูเนียน ทราฟฟิค แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 3,728,000.00

0805567000823 บริษัท มณีดำลูกพี่ จำกัด 3,556,230.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548120548
บริษัท ยูเนียน ทราฟฟิค แอนด์ เอ็น

จิเนียริ่ง จำกัด
680922032233 กบ1. 52/2568 24/09/2568 3,727,650.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


